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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona žádost o územní souhlas k záměru
umístění stavby, kterou dne 18.3.2014 podali

Marie Latnerová, nar. 9.9.1952, Pomezí 197, 569 71  Pomezí,
Bc. Václav Štaud, nar. 4.9.1970, Trpín 17, 569 74  Trpín,
Michaela Dvořáková, nar. 11.1.1977, Pomezí 427, 569 71  Pomezí,
Pavel Dvořák, nar. 2.3.1983, Pomezí 427, 569 71  Pomezí,
Jednota, spotřební družstvo ve Svitavách, IČ: 32191
Hana Svobodová, nar. 20.4.1958, Pomezí 347, 569 71  Pomezí,
Miloslav Svoboda, nar. 15.3.1957, Pomezí 347, 569 71  Pomezí,
Lenka Šteflová, nar. 7.6.1961, Pomezí 345, 569 71  Pomezí,
Ondřej Pachovský, nar. 8.10.1987, Dukelská 371, Dolní Předměstí, 572 01  Polička,
Petr Sedliský, nar. 7.2.1967, Pomezí 321, 569 71  Pomezí,
TJ Sokol Pomezí, IČ: 60125519, Pomezí 318, 569 71  Pomezí,
Marie Bouchalová, nar. 24.5.1930, B. Němcové 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
František Bouchal, nar. 24.11.1924, B. Němcové 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička,
Jana Mayerová, nar. 27.5.1964, Údolní 406/48, Veveří, 602 00  Brno 2,
Štěpánka Doležalová, nar. 2.7.1967, Pomezí 204, 569 71  Pomezí,
Michal Kvapil, nar. 18.5.1970, Pomezí 203, 569 71  Pomezí,
Daniela Jánová, nar. 25.4.1979, Pomezí 194, 569 71  Pomezí,
Ing. Miroslav Jána, nar. 16.8.1979, Pomezí 194, 569 71  Pomezí,
Gabriela Mikanová, nar. 17.3.1980, Pomezí 178, 569 71  Pomezí,
Jarmila Pacovská, nar. 10.5.1942, Pomezí 162, 569 71  Pomezí,
Jaroslav Pacovský, nar. 12.5.1943, Pomezí 162, 569 71  Pomezí,
Jana Švecová, nar. 2.4.1975, Pomezí 148, 569 71  Pomezí,
Pavel Švec, nar. 12.6.1962, Pomezí 148, 569 71  Pomezí,
Lenka Kropáčková, nar. 6.8.1968, Pomezí 138, 569 71  Pomezí,
Roman Kropáček, nar. 8.4.1966, Pomezí 138, 569 71  Pomezí,
Ludmila Zerzánková, nar. 27.3.1954, Pomezí 135, 569 71  Pomezí,
Václav Zerzánek, nar. 20.11.1952, Pomezí 135, 569 71  Pomezí,
Božena Pechancová, nar. 21.9.1948, Pomezí 61, 569 71  Pomezí,
Ing. Vojtěch Pechanec, nar. 28.1.1945, Pomezí 61, 569 71  Pomezí

které zastupuje

AQUA PROCON s.r.o., IČ: 46964371, Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00  Brno 12

(dále jen "žadatel"), 
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a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s

s umístěním stavby s názvem:

Kanalizační přípojky - Pomezí

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 8, 9/2, 14/2, 93/2, 177, 209/2, 209/3, 218, 235/2, 250, 352, 385, 391/1, 
391/2, 393, 394, 476/2, 703, 709, 778, parc. č. 10/1, 42/1, 72/3, 86, 123/6, 146/1, 146/5, 209/1, 309/1, 324/3, 
415/1, 417, 545, 737, 783, 785, 872/1, 882, 922/1, 922/2, 927/3, 999, 2992/3, 2992/4, 3943/1, 3944/1, 4000/36, 
4007, 4021/1, 4047/2, 4538/1, 4822, 5413, 6088, p. p. k. 4000/1 v katastrálním území Pomezí.

Druh a účel umisťované stavby:

- Kanalizační přípojky

Umístění stavby na pozemku:

- Na pozemku st. p. 8, 9/2, 14/2, 93/2, 177, 209/2, 209/3, 218, 235/2, 250, 352, 385, 391/1, 391/2, 393, 394, 
476/2, 703, 709, 778, parc. č. 10/1, 42/1, 72/3, 86, 123/6, 146/1, 146/5, 209/1, 309/1, 324/3, 415/1, 417, 
545, 737, 783, 785, 872/1, 882, 922/1, 922/2, 927/3, 999, 2992/3, 2992/4, 3943/1, 3944/1, 4000/36, 4007, 
4021/1, 4047/2, 4538/1, 4822, 5413, 6088, p. p. k. 4000/1 v katastrálním území Pomezí

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. Územní 
souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím.

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky:
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Obdrží:

účastníci (doporučeně)
AQUA PROCON s.r.o., IDDS: cjjzg5z
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv

účastníci (veřejnou vyhláškou)
Božena Pechancová, Pomezí č.p. 61, 569 71  Pomezí
Václav Zerzánek, Pomezí č.p. 135, 569 71  Pomezí
Ludmila Zerzánková, Pomezí č.p. 135, 569 71  Pomezí
Roman Kropáček, Pomezí č.p. 138, 569 71  Pomezí
Lenka Kropáčková, Pomezí č.p. 138, 569 71  Pomezí
Pavel Švec, Pomezí č.p. 148, 569 71  Pomezí
Jana Švecová, Pomezí č.p. 148, 569 71  Pomezí
Jaroslav Pacovský, Pomezí č.p. 162, 569 71  Pomezí
Jarmila Pacovská, Pomezí č.p. 162, 569 71  Pomezí
Gabriela Mikanová, Pomezí č.p. 178, 569 71  Pomezí
Ing. Miroslav Jána, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí
Daniela Jánová, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí
Michal Kvapil, Pomezí č.p. 203, 569 71  Pomezí
Štěpánka Doležalová, Pomezí č.p. 204, 569 71  Pomezí
Jana Mayerová, Údolní č.p. 406/48, Veveří, 602 00  Brno 2
František Bouchal, B. Němcové č.p. 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Marie Bouchalová, B. Němcové č.p. 738, Horní Předměstí, 572 01  Polička
TJ Sokol Pomezí, Pomezí č.p. 318, 569 71  Pomezí
Petr Sedliský, Pomezí č.p. 321, 569 71  Pomezí
Ondřej Pachovský, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Lenka Šteflová, Pomezí č.p. 345, 569 71  Pomezí
Miloslav Svoboda, Pomezí č.p. 347, 569 71  Pomezí
Hana Svobodová, Pomezí č.p. 347, 569 71  Pomezí
Jednota, spotřební družstvo ve Svitavách, IDDS: vq4dqta
Pavel Dvořák, Pomezí č.p. 427, 569 71  Pomezí
Michaela Dvořáková, Pomezí č.p. 427, 569 71  Pomezí
Bc. Václav Štaud, Trpín č.p. 17, 569 74  Trpín
Marie Latnerová, Pomezí č.p. 197, 569 71  Pomezí
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek MSP, IDDS: ffhk8fq
Karel Ronovský, Gorazdova č.p. 107/6, Staré Brno, 602 00  Brno 2
AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph

ostatní
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy

k vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, IDDS: w87brph
Obecní úřad Pomezí, IDDS: yuda3mv
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